
                    prosinec 2014 

Stránka | 1                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Provozní doba pokladny: PO – PÁ: 7:00 - 11:30 a 12:15 - 15:30 

tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz 

do 6. 1. 2015 

FOTOGRAFICKÁ SOUTĚŽ „O NEJHEZČÍ VÁNOČNÍ VÝZDOBU“ 
Zasílejte fotografie vánoční výzdoby bytu, venkovní výzdoby, snímky vánočních stromečků, adventních 
věnců, ozdobených dveří, oken apod. na mail soutez@milevskem.cz. Bližší informace na plakátech.  

úterý 2. 12.  17.00    malý sál 

KČT – SETKÁNÍ ČLENŮ NA ZÁVĚR SEZONY 
čtvrtek 4. 12.             odjezd v 14.45 od DK                                                                            jízdné + vstupné: 200 Kč 

DO NEBÍČKA DO PEKLÍČKA  
Zájezd do Příbrami do opravdového pekla, na děti čeká mikulášská nadílka. Přihlášky se přijímají v kanceláři 
DK, na telefonu 383 809 201 nebo na e-mailu kortanova@milevskem.cz. 

neděle 7. 12.   15.00    velký sál  vstupné: předprodej 50 Kč, na místě 60 Kč 

POHÁDKA PRO DĚTI – ŽENICH PRO ČERTICI 
Pohádka v podání Divadelního a hudebního sdružení Rubikon. 
Veselá pohádka o vdavkuchtivé čertici, vesnické drbně, králi, který chce mít vše a ševcové, která svou 
chytrostí zachrání svého muže před peklem. Vstupenky zakoupíte v předprodeji již nyní na 
www.milevskem.cz. 

pondělí 8. 12.  17.30    výuková učebna       vstupné: 70 Kč + materiál  

KURZ – VÁNOČNÍ DEKORACE 
Přijďte si vyrobit adventní věnce, svícny či jinou vánoční dekoraci. 
Lektorka: Laďka Bečková 

úterý 9. 12.   13.00 – 16.00   učebna 2   

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR  
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny. 

středa 10. 12.  10.00    loutkový sál            vstupné: zdarma 

BESEDA – PŘEDVÁDĚCÍ AKCE – KONTROLA, RIZIKA A PRÁVA SPOTŘEBITELŮ 
Přednáší: zástupce České obchodní inspekce 

středa 10. 12.   18.00     loutkový sál 

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
středa 10. 12.   18.00    amfiteátr DK Milevsko          vstupné: zdarma 

ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY  
Přijďte si zazpívat tradiční české koledy. Po celé České republice v 18 hodin zazní stejné koledy. Jedná se o 
akci regionálních Deníků, která spojí stovky míst České republiky. Dům kultury Milevsko se přidává již 
podruhé. Zpěvník s pěti koledami vyjde v Píseckém deníku mimo jiné v den konání akce. Součástí bude i malá 
vánoční dílna pro děti. 

čtvrtek 11. 12.  18.00    loutkový sál                 vstupné: 25 Kč 

TOULKY ZA POZNÁNÍM – MAROKO NA MOTORCE 
Cestovatel Pavel Doucha naváže na přednášku o Maroku, která proběhla v listopadu. Tentokrát nám Maroko 
představí z pohledu cesty na motorce. Vyprávění doplní fotografiemi a promítáním filmu z cesty. 

 
 

mailto:soutez@milevskem.cz
mailto:kortanova@milevskem.cz
http://www.milevskem.cz/


                    prosinec 2014 

Stránka | 2                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

pátek 12. 12.   19.00    prostory DK   vstupné: předprodej 99 Kč, na místě 119 Kč 

MATURITNÍ PLES – 4. A & Oktáva GYMNÁZIUM MILEVSKO 
K tanci a poslechu hraje Blue Band, moderuje: Kuba Kajtman. Účinkují: Jungle Fiction, EFK, Petra Brzková 
fashion. 

sobota 13. 12.  10.30    velký sál, balkon                         vstupné: 155 Kč 

MICHALOVI MAZLÍČCI  
Představení Michala Nesvadby. 
Michal Nesvadba, kterého znají děti především z pořadu Kouzelná školka, přijede opět po dvou letech do 
milevského domu kultury. Jeho představení jsou založená na věcech, které děti denně obklopují, 
které znají a jen udiveně sledují, co a jak s nimi umí vymýšlet jejich kamarád Michal. A proto jsou po 
představení plné nápadů, které rozvíjí jejich fantazii, a přitom dávají smysl. Takové bude i 
představení Michalovi mazlíčci.  

neděle 14. 12.  08.30    prostory DK                   

VÁNOČNÍ TRHY V DK MILEVSKO 
Tradiční vánoční trhy v prostorách DK Milevsko, spojené s výstavou modelů vláčků. 

úterý 16. 12.   14.00 

PŘEDVÁNOČNÍ SETKÁNÍ – JEDNOTA MILEVSKO 
Pořádá: MZK s.d. Jednota Milevsko pro členy na 70 let. 

středa 17. 12.  17.00    velký sál 

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 
pátek 19. 12.   19.00    velký sál       vstupné: předprodej 270 Kč, na místě 290 Kč 

VÁNOČNÍ KONCERT – DANIEL HŮLKA A MILEVSKÝ DĚTSKÝ SBOR 
S klavírním doprovodem M. Rady 
Předprodej vstupenek na www.milevskem.cz a v předprodejních místech DK Milevsko, Infocentrum Milevsko 
a milevské kino. 

úterý 23. 12.   18.00   kostel sv. Bartoloměje 

VELKÝ VÁNOČNÍ KONCERT 
Účinkují: Milevský smíšený sbor, Milevský dětský sbor. 

středa 24. 12.   17.00   nám. E. Beneše 

VÁNOČNÍ PASTÝŘSKÉ TROUBENÍ 
Tradiční vánoční pastýřské troubení. Pořádá Dům kultury Milevsko a Maškarní sdružení Milevsko. 
Více informací o trase a časech najdete na www.milevskem.cz. 

neděle 28. 12.  19.00   velký sál                  vstupné: 80 Kč 

TANEČNÍ VEČER – LOUČENÍ S ROKEM 2014  
Předsilvestrovský taneční večer nejen pro seniory. Hraje: oblíbená táborská skupina Klasik trio. Pořádají: 
Dům kultury Milevsko a Sociální služby Města Milevska. Rezervace a prodej vstupenek již nyní v kanceláři DK 
Milevsko, tel. 383 809 200. Rezervované vstupenky je nutné vyzvednout do 19. prosince. V ceně vstupenky 
je přípitek. 

 
 

 

 

 

 

http://www.milevskem.cz/
http://www.milevskem.cz/


                    prosinec 2014 

Stránka | 3                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00 – 17:00; ST a PÁ 9:00 – 16:00 (polední přestávka 11:30 – 12:30) 

tel.: 382 522 082 

od 2. do 19. 12.                                   

VÝSTAVA – JMP – TRIÁDA 
Výstava obrazů a fotografií. Vystavují: Jarka Drechslerová, Milan Drechsler a Pavel Kovář. Výstava potrvá 
ještě od 2. do 8. ledna 2015. 

úterý 9. 12.   19.30              vstupné: předprodej 120 Kč, na místě 150 Kč 

HUDEBNÍ SKLEPY – KRAUSBERRY – MALÁ PARTA 
Zásadní kapela bluesrockové hanspaulské hudební scény poprvé v Hudebních sklepech. Martin Kraus (zpěv, 
kytara, foukačka), Mário Císař (kytara), Jiří Kredba (basa). Speciální host Malé party Jiří Zelenka (perkuse, 
zpěv). 
„PROJEKT HUDEBNÍ SKLEPY 2014 JE REALIZOVÁN S FINANČNÍ ÚČASTÍ JIHOČESKÉHO KRAJE“ 

 

 
 
 
 
 
 


